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                    Webbplatsen stödjer inte längre Internet Explorer

                    Folkhälsomyndigheten.se stödjer inte längre Internet Explorer. 
För att du ska få den bästa användarupplevelsen rekommenderar vi dig att använda den senaste versionen av någon av de vanligaste webbläsarna (Microsoft Edge, Microsoft Edge Chromium, Google Chrome, Safari, Mozilla Firefox). 
Vi har byggt webbplatsen i enlighet med gällande standarder, i stället för att anpassa den efter felaktigheter och brister i specifika webbläsare.
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Den sida du söker kan tyvärr inte hittas, men vi vill gärna hjälpa dig vidare. Använd i första hand sökfältet här ovanför för att söka det du letar efter.

        




                                    


    
Söker du en publikation?

Om du hamnat här istället för på en publikationssida kan du använda sökfältet eller filtrera på för att hitta rätt. 

Sök publikationer

Vi går med jämna mellanrum igenom våra publikationer för att säkerställa att innehållet är aktuellt. Finner du inte publikationen via sökmotorn har den blivit avpublicerad.

Fel adress?

Om du har skrivit in adressen för hand kan det lätt bli fel. Börja med att kontrollera att du skrev in rätt adress och försök igen. Om det inte hjälper kan du använda sökfunktionen längst upp på sidan, eller gå till förstasidan och försöka hitta sidan den vägen.

folkhalsomyndigheten.se

Gamla länkar?

Om du använder ett bokmärke eller en länk som du lagt upp tidigare, så kan sidan ha flyttats och bokmärket/länken slutat att fungera. Använd sökfunktionen i toppen på sidan för att hitta det innehåll du var ute efter.


                                    
                                    
                                

                                
                                    
                                        
                                            
                                            
                                            
                                            





                                        

                                    
                                

                            

                    

                    

                
            

        

        
        


    
        
            
                
                    
                        


Om myndigheten


Frågor om covid-19: svarstjanst@folkhalsomyndigheten.se

info@folkhalsomyndigheten.se

Telefon till växeln: 010-205 20 00
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Folkhälsomyndigheten (Fohm) är en nationell kunskapsmyndighet som arbetar för en bättre folkhälsa. Det gör myndigheten genom att utveckla och stödja samhällets arbete med att främja hälsa, förebygga ohälsa och skydda mot hälsohot. Vår vision är en folkhälsa som stärker samhällets utveckling. 

            

        

    


        

    
        
    

    

    
    
    


    
